
 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
Reg. Gen.  N°  233                                   del    12.07.2016  
 
 
DETERMINAZIONE  N° 18                        DEL 31/12/2015  
 

OGGETTO: Approvazione proroga convenzione per servizio di ricovero e custodia cani  
                    vaganti nel territorio comunale. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI POLIZIA LOCALE 
 
 
Premesso: 
 
● che con Determina del Responsabile dell’Area Affari Generali, nr. 214 del 13.11.2012, veniva 
approvata la convenzione tra il comune di Curinga e la Ditta D & D di cui è titolare la Dr.ssa Dattilo 
Marianna, nata a Lamezia Terme il 13.10.1986, con sede in loc. Difesa Zito, 1, di Platania;  
● Preso atto che la stessa scade il 31.12.2015 ed è in itinere il procedimento per l’affidamento del 
servizio a ditta specializzata e che pertanto si rende necessario chiedere una proroga di almeno sei 
mesi nelle more di completamento del procedimento su indicato; 
● Vista la richiesta predisposta da questo Ufficio in data 31.12.2015, prot. 389PM, con la quale si 
chiede alla Ditta D & D di Dattilo Marianna una proroga della convenzione di mesi sei agli stessi patti e 
condizioni della convenzione in scadenza; 
●  Visto il Regolamento comunale di contabilità; 
●  Viste le disponibilità di bilancio; 
●  Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D. Lgs 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
 
1) Di approvare la proroga della Convenzione per il servizio di ricovero e custodia di cani vaganti con 

la Ditta D & D  di cui è titolare la Dr.ssa Dattilo Marianna, con sede in loc. Difesa Zito, 1, di 
Platania, agli stessi patti e condizioni della convenzione in scadenza; 

2) Impegnare, con atti successivi, sul cap. 3380/1 del bilancio, “ Spese mantenimento cani randagi 
anno 2016, le somme necessarie a far fronte alle spese di custodia e mantenimento dei cani 
presso il canile di Platania; 

3) Di affidare il servizio di che trattasi, come stabilito da convenzione, alla ditta D & D di Dattilo 
Marianna; 

4) Di trasmettere copia della presente Determinazione al responsabile dell’Area Finanziaria per 
quanto di competenza. 

 
 
 
 

       
   (pratica trattata Istr. Fruci)                                                Il Responsabile dell’Area di Polizia Locale 

                                                             
                              ( F.to Vice Com. Cannella Antonino) 

 
 
                        
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
( ai sensi dell’Art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267) 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura 
finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la stessa, sulla disponibilità esistente sul 
Cap.___________________ del bilancio del corrente esercizio. 
 
Lì 12.07.2016 
 
 
                                                                                           Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                                                           
                                                                                                   F.to Umberto Ianchello 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data 13.07.2016 e vi  
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
 
                                                                                             Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                                                                 
                                                                                                  Dr. Giuseppe Gullo 
 
 
 

 
 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
 
Lì 13.07.2016 
 
 
 F.to Dott.ssa Rosetta CEFALA’ 
 
 


